
ZARZĄDZENIE NR 82/2017
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie upoważnienia Pani Urszuli Solis Dyrektora Samorządowej Szkoły Podstawowej w Rudzienicach 
do wykonywania wszystkich nakazanych prawem czynności w imieniu i na rzecz Szkoły będącej 

Organizatorem Wypoczynku w rozumieniu ustawy o systemie oświaty oraz powierzenia jej funkcji 
kierownika wypoczynku podczas kolonii letnich w SSP w Rudzienicach w roku 2017 (organizowanych 

w ramach Porozumienia dotyczącego wymiany kolonijnej z Gminą Istebna).

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz stosownie do treści art. 92c ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) i zgodnie z postanowieniami 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie wypoczynku dzieci i młodzieży 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 452) oraz § 6 ust. 1 Porozumienia dotyczącego wymiany kolonijnej w roku 2017,  
zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Urszulę Solis -Dyrektora Samorządowej Szkoły Podstawowej w Rudzienicach do 
wykonywania wszystkich nakazanych prawem czynności w imieniu i na rzecz Szkoły będącej Organizatorem 
Wypoczynku w rozumieniu ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, w tym w szczególności do 
zapewnienia w imieniu w/w Organizatora bezpiecznych i higienicznych warunków wypoczynku, kadry 
wypoczynku, dostępu do opieki medycznej, odpowiedniego programu i zajęć podczas wypoczynku a zwłaszcza 
wypełniania obowiązków ustawowych w zakresie zgłoszenia zamiaru zorganizowania wypoczynku w czasie 
kolonii letnich w Samorządowej Szkole Podstawowej w Rudzienicach w roku 2017 (od 28 czerwca 2017 r. do 
11 lipca 2017 r.) organizowanych w ramach porozumienia dotyczącego wymiany kolonijnej z Gminą Istebna.

§ 2. Powierzam Pani Urszuli Solis pełnienie funkcji kierownika wypoczynku kolonii organizowanej 
w Samorządowej Szkole Podstawowej w Rudzienicach w okresie od 28 czerwca 2017 r. do 11 lipca 2017 r., 
upoważniając ją do działania jednoosobowo w zakresie wszystkich czynności związanych z tą funkcją.

§ 3. Upoważniam Panią Urszulę Solis do organizacji przejazdu dla kolonistów wraz z opiekunami z Gminy 
Iława i Gminy Istebna (odpowiednio w dniu 27 czerwca i 28 czerwca 2017 r.) na trasie Iława – Istebna i Istebna – 
Rudzienice.

§ 4. Zakres czynności i odpowiedzialności Organizatora Wypoczynku oraz kierownika wypoczynku regulują 
w sposób kompletny (wyczerpujący) przepisy art. 92a – 92t ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie wypoczynku dzieci 
i młodzieży.

§ 5. Wysokość wynagrodzenia za pełnienie funkcji kierownika wypoczynku (kolonii) zostanie określona 
odrębnym pismem.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 20E60744-FDC4-4188-92C6-4FBBFA6CDB60. Podpisany Strona 1




